教育部职业院校外语类专业教学指导委员会
关于成立分委会的通知

外语教指委 [2013] 12号

各高职高专院校及相关单位：

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会（以下简称外语教指委）是在教育部领导下，对职业院校外语类专业教学工作进行研究、咨询、指导和服务的专家组织。根据外语教指委《工作章程》之规定，外语教指委因工作需要决定成立九个分委会，分别是：商务英语分委会、旅游英语分委会、英语教育分委会、应用英语分委会、高职英语分委会、日语分委会、韩语分委会、东盟语种分委会、其他语种分委会。现将有关事项通知如下：
　　一、分委会是外语教指委下设专家组织，协助外语教指委贯彻落实教育部关于职业院校外语类专业教学改革精神，指导相关专业与课程的教学改革，开展相关教学研究与支持服务等活动。
　　二、分委会委员人选（名单见附件）是经外语教指委委员和其他有关单位推荐，在广泛征求意见的基础上研究确定的。分委会委员由外语教指委聘任，任期四年，本届任期至2016年底止。
三、请有关职业院校及相关单位对分委会委员的工作给予大力支持，提供工作便利，共同推进我国职业院校外语类专业教学事业的不断发展。
附件：
1、 教育部职业院校外语教指委分委会委员名单(按省份排列）
2、 教育部职业院校外语教指委分委会委员名单(按分委会排列）

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会
                               2013年4月23日